coleta manual de entulhos, resíduos domiciliares urbanos e rural no Município de Corumbá-MS. Contratada – UNIPAV
ENGENHARIA LTDA. Fica o valor do saldo contratual constante nas fls.759 do processo, reajustado pelo índice IGPM,
perfazendo o valor do reajuste no quantum de R$ 2.230.730,44 (dois milhões duzentos e trinta mil setecentos e trinta reais
e quarenta e quatro centavos), conforme documentos apresentados ás fls.757/758. Assina - Gerson da Costa
Melo/Secretário Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos, Data: 12/11/2014.